
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1593

О результатах Международного творческого конкурса «Мы - за здоровый образ жизни!», посвященного 
Дню Здоровья

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурин Александр Вячеславович ДП-1593-92283 от 12.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мы - за здоровый образ жизни!», посвященного Дню Здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Завгородний 
Павел

Зернова Ирина 
Анатольевна "Мы за здоровый образ жизни" 1 место ДП-1593-90021

2 Завгородний 
Павел

Зернова Ирина 
Анатольевна "Мы за здоровый образ жизни" 2 место ДП-1593-90185

3 Хорошавцев 
Роман

Зернова Ирина 
Анатольевна "Мы за здоровый образ жизни" 1 место ДП-1593-90188

4
2 младшая 
группа 
"Васильки"

Тарасова 
Снежана 
Владимировна

Корригирующая гимнастика после 
сна 2 место ДП-1593-90308

5 Масендыч 
Максим

Друппова 
Ирина 
Юрьевна, 
Макогончук 
Лидия 
Вольдемаровна

Моя спортивная семья 1 место ДП-1593-90386

6 Ляшев степан
Марина 
Викторовна 
Гаршина

Вперед! 1 место ДП-1593-90688

7 Саломатин 
Егор

Сафина Лилия 
Анатольевна Вперёд- к победе! 1 место ДП-1593-90999



8 Рафикова 
Диана

Ниязов Лев 
Николаевич За здоровый образ жизни! 2 место ДП-1593-91461

9 Пасторов 
Сергей

Храмова Елена 
Александровна Скажи нет 1 место ДП-1593-91533

10 Зотов Иван Храмова Елена 
Александровна

Сколько осталось времени решать 
тебе 1 место ДП-1593-91534

11 Ляхова Маша
Волкова 
Светлана 
Васильевна

Квест-игра "Цветок здоровья" 1 место ДП-1593-91593

12 Третьяков 
Александр

Васильева 
Елена 
Сергеевна

Лыжная прогулка 1 место ДП-1593-91632

13 Суздаль Егор
Васильева 
Елена 
Сергеевна

Я люблю сноуборд 2 место ДП-1593-91633

14
Масленников 
Арсений 
Евгеньевич

Завьялова 
Екатерина 
Анатольевна

Что? Где? Когда? игра по здоровому 
образу жизни 1 место ДП-1593-91728

15 Макаров 
Захар

Семенова 
Анна 
Николаевна

В здоровом теле здоровый дух! 1 место ДП-1593-91814

16 Байрангулова 
Амелия

Посохина 
Мария 
Анатольевна

Я и мама гимнастки 1 место ДП-1593-91819

17 Телицын 
Леонид

Ващенко 
Оксана 
Владимировна

Все микробы очень малы, под 
микроскопом они видны. 3 место ДП-1593-91903

18 Кадыров 
Салават

Ващенко 
Оксана 
Владимировна

Умывальников начальник. 2 место ДП-1593-91904

19 Трифонов 
Ярослав

Платонова 
Юлия 
Николаевна

Мы - за здоровое питание! 1 место ДП-1593-91923

20 Ляниченко 
Валерия

Рубцова Юлия 
Валерьевна ЗОЖ 1 место ДП-1593-91991

21 Гельманова 
Анна

Цуканова 
Наталья 
Александровна 

Я и моя семья за ЗОЖ 2 место ДП-1593-91994

22 Демянчук 
Виктория

Шаронова 
Марина 
Николаевна

"Кто с зарядкой дружит смело, 
будет дружным и умелым" 1 место ДП-1593-92003

23
Юндин 
Дмитрий 
Андреевич

Панчикова 
Елена 
Викторовна

Семейная велосипедная прогулка 2 место ДП-1593-92029



24 Стрельцова 
София

Левина Елена 
Анатольевна Курица "Пикассо" 1 место ДП-1593-92045

25 Сорокин 
Владимир

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Игры с мячом на свежем воздухе - 
это здорово!" 1 место ДП-1593-92070

26 Ковалёва 
Варвара

Павлова Раиса 
Петровна Чистота - залог здоровья 1 место ДП-1593-92088

27 Коцкий Егор Павлова Раиса 
Петровна Режиму дня - мы друзья! 1 место ДП-1593-92089

28
Глазунов 
Матвей 
Владимирович

Веснина 
Марина 
Владимировна

Спорт и сила - не победимы! 1 место ДП-1593-92162

29 Безрукова 
Арина

Строгалова 
Татьяна 
Владимировна

Буду я всегда здорова 1 место ДП-1593-92234

30 Группа №2
Горчагова 
Ольга 
Александровна

Буду я всегда здоров 2 место ДП-1593-92235

31 Дети гр. №1 
Колобок

Зябочкина 
Наталья 
Петровна

Мы со спортом крепко дружим 
Спорт ребятам очень нужен. 2 место ДП-1593-92278

32 Егоренков 
Глеб

Коганова 
Светлана 
Алексеевна

Зарядка "Я ракета" 3 место ДП-1593-92306

33 Козырева 
Таисия

Коганова 
Светлана 
Алексеевна

В здоровом теле, здоровый дух 1 место ДП-1593-92307

34 Сабитов 
Нурислам

Цапаева Елена 
Витальевна

Стихотворение "Занимайся 
спортом!" 1 место ДП-1593-92445

35 Группа 
"Солнышко"

Подорецкая 
Оксана 
Ивановна

Весёлые старты 3 место ДП-1593-92530

36 Группа 
"Утята"

Мишковец 
Нина Павловна Подвижная игра "Паровозик" 2 место ДП-1593-92590

37 Ахмадуллин 
Алан

Ахмадуллина 
Светлана 
Михайловна

Здоровье в порядке-спасибо 
зарядке! #Дома лучше# 2 место ДП-1593-92594

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


